
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i proçedurës së 

prokurimit

Koha e zhvillimit të 

proçedurës
Operatori ekonomik i kontraktuar

1

Mirëmbajtje dhe suport 

teknik për Sistemin e 

Monitorimit të Spektrit të 

Frekuencave (QKMF, 

RFMS, QLMSF)       9,700,000   11,490,000 Proçedurë e hapur 08.05.2017 

Radio Frequency dhe Advance 

Engineering dhe Air Communication 

(bashkim operatoresh)

2

Blerje pajisje IT për 

infrastrukturën e cctld.al       6,833,333     7,958,220 Kërkesë për Propozim 24.05.2017  

InfoSoft Systems dhe ikubINFO 

(nenkontraktim)

3

Ruajtje dhe sigurim objekti  

të AKEP dhe  Stacionet  e 

monitorimit në Krujë, Pinet       9,204,926     8,284,446 Proçedurë e hapur 21.07.2017    Mandi - 2K

4

Furnizim me lëndë djegëse 

naftë Diesel (Gazoil) 10 ppm       2,750,000     3,300,000 Kërkesë për Propozim 24.07.2017

Europetrol Durres Albania dhe Tabaku  

(bashkim operatoresh)

5

Sistem audio për sallën e 

mbedhjeve të Këshillit 

Drejtues 666,667        779,760       Blerje e vogël 12.05.2017 Global Net

6

Radiobaza digjitale dual 

band VHF/UHF për sektorët 

rajonalë të monitorimit 791,666        936,000       Blerje e vogël 01.06.2017 Idea Comunication 

7

Infrastrukture ndihmese per 

DRS prane zyres rajonale 

Kruje 750,000        886,560       Blerje e vogël 06.06.2017 AESS

8 Blerje  pajisje për zyra (Arkive) 800,000        948,000       Blerje e vogël 16.06.2017 GLORI PROJEKT

9

Blerje pjesë këmbimi për 

automjete 800,000        107,640       Blerje e vogël 16.05.2017 KADIU II
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10 Shpenzime social kulturore 450,000        108,000       Blerje e vogël 15.05.2017 Kompleksi Taiwan

11 Shpenzime për dhurata 108,334 15,000         Blerje e vogël 09.06.2017 Aida Berhami 

12

Shpenzime për shërbim 

interneti për AKEP, për pika 

monitorimi në distancë 500,000        118,800       Blerje e vogël 02.05.2017 Abcom

13

Shpenzime për  mirëmbajtje 

dhe zhvillim i programit 

Financiar       ( Financiar.5) 100,000 24,000         Blerje e vogël 06.06.2017 Infosoft SD

14

Shpenzime  për riparim dhe  

mirëmbajtje të  objekteve  250,000 116,684       Blerje e vogël Maj-Qershor Albaelettrica;  ABA

15 Blerje materiale të tjera 250,000 60,690         Blerje e vogël Maj-Korrik Megatek; F.M Reklama; Dhimitër Vasi 

16

Shpenzime për  

mirëmbajtjen e pajisjeve 

kompjuterike, programe të 

tjera 800,000        62,400         Blerje e vogël Qershor-Gusht Sinteza CO;Communication Progress

17 Shpenzime bufeje 166,666 10,020         Blerje e vogël 08.06.2017 Xhulio Koleci

                                         

          

    


